
Detail produktu

Air Wick osvěžovač vzduchu Electric Vůně prádla ve vánku
strojek a náplň, 1 + 19 ml
Vytvořte krásnou, voňavou atmosféru ve Vašem domově s Air Wick Elektrickým strojkem. Nepřetržitě rozptyluje Vaši oblíbenou
vůni po domácnosti a můžete nastavit intenzitu tak, aby vyhovovala Vašim potřebám. Dvojitý svěží strojek uvolňuje vůni
současně ze dvou náplní, vhodné pro osvěžení větších prostor.
Všechny naše vůně Air Wick jsou vyráběny za použití exotických přírodních esenciálních olejů, které jsou pečlivě obstarávány
způsobem beroucím ohled na naši planetu.
Dlouho trvající vůně, která vydrží až 100 dnů v případě použití 12 hodin denně při nastavení na nízkou intenzitu. Vonné vonné
elektrické osvěžovače vzduchu mají 5 nastavení, což vám umožní upravit úroveň vůně v každé místnosti podle vlastní
preference.
Dlouhotrvající, nepřetržitá vůně. Užijte si stálé uvolňování vůně až 100 dní na jedno naplnění při nastavné nízké intenzity.

Vlastnosti Air Wick Electric strojku a náplně:
• vůně prádla ve vánku
• strojek a náplň
• neutralizuje zápach
• příjemná vůně
• provoní každou místnost
• zbavuje stresu a napětí
• neobsahují ftaláty, aceton, barviva
• 5 nastavení intenzity vůně
Snadné použití Air Wick Electric strojku a náplně:
Náplň po odšroubování uzávěru jednoduše vložíte do osvěžovače. Při nasazení byste měli uslyšet cvaknutí. Poté jej můžete vložit
do zásuvky. Kolečkem na vrchní straně strojku nastavíte požadovanou úroveň intenzity. Vybrat si můžete z 5 intenzit dávkování .
Dle tohoto určení vám náplň vydrží až 80 dní. Samozřejmostí je uchovávání lahvičky mimo dosah dětí.

EAN: 5999109542236
Obj. číslo: 730581
Druh: Elektrické
Výrobce: RB (Hygiene Home) Czech Republic
Značka: Air Wick
Hmotnost 0,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/air-wick-elektricky-strojek-s-naplni-vune-pradla-ve-vanku-1-19-ml

https://www.bal.cz/air-wick-elektricky-strojek-s-naplni-vune-pradla-ve-vanku-1-19-ml

